
U C H W A Ł A   Nr 135/XIV/08

 Rady Miasta Milanówka

z dnia 06 marca 2008 r.

w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
                  w  zakresie  odbierania  odpadów komunalnych oraz  opróżniania  zbiorników
                  bezodpływowych i transportu nieczystości płynnych

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  w związku z art.  6 ust.  2 i  ust.  4 ustawy z dnia  
13 września1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r., Nr 236 poz. 2008 z 
późn. zm.) Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje:

§1
Ustala  się  górne  stawki  opłat  ponoszonych  przez   właścicieli  nieruchomości  za  usługi  w  zakresie 
odbierania  odpadów komunalnych  oraz  usługi  opróżniania  zbiorników bezodpływowych  i  transportu 
nieczystości ciekłych:

1. 88 zł brutto za odbiór 1 m3 odpadów niesegregowanych,
2. 35 zł brutto za odbiór 1 m3 odpadów segregowanych,
3. 20 zł (brutto) za wywóz 1 m3 nieczystości ciekłych.

§2
Górne stawki  opłat,  o których  mowa w §1  stosuje się  wobec właścicieli  nieruchomości,  którzy nie 
zawarli umowy korzystania z usług wykonywanych przez przedsiębiorców posiadających zezwolenie na 
prowadzenie  działalności  w  zakresie  odbierania  odpadów  komunalnych  lub  w  zakresie  opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka

§4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
14 dni od dnia opublikowania.

Przewodniczący 
     Rady Miasta Milanówka 

      Jerzy Olczak  


